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Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1921 kl. 2 e. m.

Nr 156.

Utlåtande i anledning av väckt motion om ersättning till Neder- 
Torneå kommun för kostnader för epidemisjukhusvård.

(3:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr K. Bergström i Högsön m. fl. 
väckt motion, nr 149, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande 
behandling, har hemställts, att riksdagen å riksstaten för år 1922 måtte 
anslå 35,000 kronor som ersättning till Neder-Torneå kommun i Norr
botten för havda kostnader för epidemisjukvården under åren 1918 
och 1919.

Beträffande de skäl, motionärerna anfört till stöd för sin fram
ställning, får utskottet hänvisa till motionen.

Redan av den anledningen att förslaget i fråga framställts av 
enskilda motionärer och alltså utan den närmare prövning, som en fram
ställning av liknande art från Kungl. Maj:ts sida förutsätter, sjnes ett 
bifall till motionen icke vara tillrådligt.

Då härtill kommer att utskottet numera i huvudsak tillstyrkt 
Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående under
stöd av skatteutjämningsmedel åt synnerligt skattetyngda landskommuner, 
i vilken förordnings 4 § mom. c stadgas, att det ankommer på Kungl. 
Maj:t att åt kommun, där skattetungan är särskilt stor och uppenbar
ligen icke självförvållad, bevilja högre understöd än vad i mom. a) av 
samma paragraf sägs, har utskottet, som förutsätter, att Neder-Torneå 
kommun kommer över gränsen för erhållande av skatteutjämningsmedel 
och alltså äger tillfälle att hos Kungl. Maj:t söka bidrag, i varje fall 
icke funnit skäl föreligga för att riksdagen nu skulle å riksstaten upp
föra särskilt anslag för det ändamål, varom här är fråga.

Utskottets
yttrande.
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Utskottet hemställer alltså,

att herr Bergströms i Högsön m. fl. ifrågava
rande motion icke må vinna riksdagens bifall.

Stockholm den 30 maj 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtande nr 151.
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